KAJIEHJIAPHBIN IIVTIAH

NpoBeeHNs MH(POPMALIMOHHO-Pa3bACHUTEIbHOH KAMIIAHUH
€ POAUTENSAMH (3AKOHHBIMH MPEJCTABUTEISAMH) 00y4aIOIIAXCS
¢ IeJIbIO MOBBINIEHUS] AKTUBHOCTH y4acTusa B TecTupoBanumn
U YMEHbIIEHHsI KOJINYeCTBa 0TKA30B

MOY «bnaroesckast COIII umenu ['epost Poccuu A.A.BiaceHkoBay

Ceptudukat: 4F639AB1EB3B02047EC09D2CF211487D
B

NOKYMEHT MOANWCAH
SMEKTPOHHOM MOAMNCHIO

Fanua B:

N Bl
HeiicTeutenex: ¢ 25.10.2023 no 17.01.2025

HaMMEHOBaHHE 00pa30BaTeIbHON OpraHNu3alu

I[aTa MIPpOBEACHUS

dopma
IIPOBEJICHUS

IInanupyemoe konugecTBo yyacTHUKOB IPK

poauTeny (3/up)

oOyyaromuecs

neaaroru

CIICIUAJINCTHI

16.09.2024- 1.10.2024

Pasmemenue
“HPOPMAIHH O
CIIT 2024 na
caiite, CTEHJIE 00.

90

90

28

0

16.09.2024-1.10.2024

Pasmenienune
nHpopmamu o
CIIT 2024 B
COIMAJIBHOM CETH
B Konrakre.

90

90

28

9.09.2024-1.10.2024

Pa3zpsacHurenpHas
pabora meaarora-
TICUXO0JIOTA C
KJIACCHBIMU
PYKOBOJUTEIISIMHU.

16.09.2023-1.10.2024

PazbsicuurensHas
pabota KIaccHBIX
pyKoBoauTENnel U
nejarora-
IICHXO0JIOTa C
00yYarOIIIMHUCS.

90

16.09.2023-1.10.2024

NunuBunyansHas
pa3bICHUTEIbHAS
pabora c
pOIUTENSIMA

TI0 3a1pocy
poauTenei

Bcero meponpustuii -5.




		2024-09-13T13:28:00+0300
	Барышева Галина Вячеславовна




