КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

проведения информационно-разъяснительной кампании с родителями (законными представителями) обучающихся с целью повышения активности участия в Тестировании и уменьшения количества отказов

МОУ «Благоевская СОШ имени Героя России А.А.Власенкова»_

наименование образовательной организации

No	Дата проведения	Форма	Планируемое количество участников ИРК			
		проведения	родители (3/пр)	обучающиеся	педагоги	специалисты
1	16.09.2024- 1.10.2024	Размещение	90	90	28	0
		информации о				
		СПТ 2024 на				
		сайте, стенде оо.				
2	16.09.2024-1.10.2024	Размещение	90	90	28	0
		информации о				
		СПТ 2024 в				
		социальной сети				
		В Контакте.				
3	9.09.2024-1.10.2024	Разъяснительная	0	0	7	0
		работа педагога-				
		психолога с				
		классными				
		руководителями.				
4	16.09.2023-1.10.2024	Разъяснительная	0	90	0	0
		работа классных				
		руководителей и				
		педагога-				
		психолога с				
		обучающимися.				
5	16.09.2023-1.10.2024	Индивидуальная	по запросу	0	0	0
		разъяснительная	родителей			
		работа с				
		родителями				
Всего мероприятий -5.						